

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22-03.01 BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY**

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1** DIČ: **CZ44992785**  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **WELLCO Brno s.r.o.** IČO: **25 337 009**  
**Příkop 838/6** DIČ: **CZ25337009**  
**602 00 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	505 293,65
PSV	2 465 086,69
MON	0,00
Vedlejší náklady	62 300,00
Ostatní náklady	46 150,00
<b>Celkem</b>	<b>3 078 830,34</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 078 830,34 CZK
Základní DPH	21 %	646 554,37 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **3 725 384,71 CZK**

v

BRNE

dne

24. 5. 2020

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	0,00	108 450,00	22 774,50	131 224,50	####
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	108 450,00	22 774,50	131 224,50	####
	<b>Stavební objekt</b>			0,00		
1	<b>JIŽNÍ KŘÍDLO STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ</b>	0,00	2 970 380,34	623 779,87	3 594 160,21	####
1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU	0,00	2 970 380,34	623 779,87	3 594 160,21	####
	<b>Celkem za stavbu</b>	0,00	3 078 830,34	646 554,37	3 725 384,71	####

Popis stavby: 22-03.01 - BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY

Popis objektu: 0 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis objektu: 1 - JIŽNÍ KŘÍDLO STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ

Popis rozpočtu: 1 - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			270 778,95	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 485,47	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 546,25	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 217,34	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 175 737,79	71
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 767,85	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			267 581,05	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			111 265,64	4
VN	Vedlejší náklady	VN			62 300,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			46 150,00	1
Cena celkem					3 078 830,34	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	0	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>						<b>62 300,00</b>	
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	62 300,00	62 300,00		RTS 22/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>						<b>46 150,00</b>	
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	31 150,00	31 150,00		RTS 22/ I	
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ I	
<b>Celkem</b>						<b>108 450,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLO STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>270 778,95</b>					
1	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 150,0*0,2*1,025	m3	30,75000	3 380,00	103 935,00	801-1	RTS 22/ I
2	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení P1 : 150,0*1,025	m2	153,75000	443,00	68 111,25	801-1	RTS 22/ I
3	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 153,75000	m2	153,75000	106,00	16 297,50	801-1	RTS 22/ I
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. VIZ. STATIKA : 1,488	t	1,48800	55 400,00	82 435,20	801-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>57 485,47</b>					
5	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží 77,625*13,015	m2	1 010,28938	56,90	57 485,47	801-1	RTS 22/ I
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>17 546,25</b>					
6	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 150,0	m2	150,00000	53,90	8 085,00	801-3	RTS 22/ I
7	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 150,0*0,05	m3	7,50000	455,50	3 416,25	801-3	RTS 22/ I
8	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm 150,0	m2	150,00000	40,30	6 045,00	800-762	RTS 22/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>48 217,34</b>					
9	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením	t	80,36223	600,00	48 217,34	801-4	RTS 22/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLO STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
oborů 801, 803, 811 a 812								
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>2 175 737,79</b>					
10	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	362,00000	200,50	72 581,00	800-762	RTS 22/ I
kotvení pozednice : 80				80,00000				
kotvení pozednice x krokev : 130				130,00000				
táhla : 40*2+36*2				152,00000				
11	762331952R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	36,00000	268,00	9 648,00	800-762	RTS 22/ I
výměna trámů 160x300 mm : 3,0*12				36,00000				
12	762332932RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	648,00000	260,50	168 804,00	800-762	RTS 22/ I
kleština 1,2 100x180 mm : 8,1*80				648,00000				
13	762332933RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	8,00000	310,50	2 484,00	800-762	RTS 22/ I
kleština 3 160x160mm : 8,0				8,00000				
14	762332934RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	1 528,50000	406,50	621 335,25	800-762	RTS 22/ I
vazný trám 100x320 mm : 13,0*56				728,00000				
pozednice 200x160 mm : 4,0*40				160,00000				
rozpěra 100x300 mm : 11,5*42+1,5*105				640,50000				
15	762332935RV1	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, bez dodávky řeziva	m	40,60000	481,50	19 548,90	800-762	RTS 22/ I
výměna trámů 160x300 mm : 3,0*12				36,00000				
sloup 1 220x220 mm : 4,6				4,60000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLA STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	233,00000	237,00	55 221,00	800-762	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 233,00000				233,00000				
17	762342811R00	Demontáž bednění a laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťí do 22 cm	m2	233,00000	30,30	7 059,90	800-762	RTS 22/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 233,00000				233,00000				
18	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	63,99226	1 322,00	84 597,77	800-762	RTS 22/ I
kleština 1,2 100x180 mm : 8,1*80*0,1*0,18				11,66400				
kleština 3 160x160mm : 8,0*0,16*0,16				0,20480				
vazný trám 100x320 mm : 13,0*56*0,1*0,32				23,29600				
pozednice 200x160 mm : 4,0*40*0,2*0,16				5,12000				
rozpěra 100x300 mm : (11,5*42+1,5*105)*0,1*0,3				19,21500				
výměna trámů 160x300 mm : 3,0*12*0,16*0,3				1,72800				
sloup 1 220x220 mm : 4,6*0,22*0,22				0,22264				
laťování 40x60mm : 233,0/0,22*0,04*0,06				2,54182				
19	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	61,45044	1 902,00	116 878,74	800-762	RTS 22/ I
kleština 1,2 100x180 mm : 8,1*80*0,1*0,18				11,66400				
kleština 3 160x160mm : 8,0*0,16*0,16				0,20480				
vazný trám 100x320 mm : 13,0*56*0,1*0,32				23,29600				
pozednice 200x160 mm : 4,0*40*0,2*0,16				5,12000				
rozpěra 100x300 mm : (11,5*42+1,5*105)*0,1*0,3				19,21500				
výměna trámů 160x300 mm : 3,0*12*0,16*0,3				1,72800				
sloup 1 220x220 mm : 4,6*0,22*0,22				0,22264				
20	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	1 140,92480	86,60	98 804,09	SPCM	RTS 22/ I
kotvení pozednice : 50,0				50,00000				
kotvení pozednice x krokv : 240,0				240,00000				
táhla : (40*11,6+32*0,8)*1,58*1,1				850,92480				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLA STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	60515285.AR	hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 300 mm; l = 6 250 až 9 000 mm; jakost I	m3	67,59548	12 570,00	849 675,18	SPCM	RTS 22/ I
		kleština 1,2 100x180 mm : 8,1*80*0,1*0,18		11,66400				
		kleština 3 160x160mm : 8,0*0,16*0,16		0,20480				
		vazný trám 100x320 mm : 13,0*56*0,1*0,32		23,29600				
		pozednice 200x160 mm : 4,0*40*0,2*0,16		5,12000				
		rozpěra 100x300 mm : (11,5*42+1,5*105)*0,1*0,3		19,21500				
		výměna trámů 160x300 mm : 3,0*12*0,16*0,3		1,72800				
		sloup 1 220x220 mm : 4,6*0,22*0,22		0,22264				
		Mezisoučet		61,45044				
		61,45044*0,1		6,14504				
22	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	44,06885	1 568,00	69 099,96	800-762	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
						<b>21 767,85</b>		
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>						
23	764392251R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž úžlabí s klínovým těsněním, rš 660 mm	m	37,20000	532,00	19 790,40	800-764	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 37,20000		37,20000				
24	764392852R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	37,20000	44,20	1 644,24	800-764	RTS 22/ I
		37,2		37,20000				
25	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,15215	2 190,00	333,21	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
						<b>267 581,05</b>		
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>						
26	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do sutí	m2	233,00000	71,60	16 682,80	800-765	RTS 22/ I
		výměna předpoklad : 233,0		233,00000				
27	765318851R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, s větracím pásem, do sutí	m	14,50000	38,30	555,35	800-765	RTS 22/ I
		výměna předpoklad : 14,5		14,50000				
28	765312891R00	Demontáž pálené krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, do sutí	m2	233,00000	3,35	780,55	800-765	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 233,00000		233,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLO STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	765313122R00	Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava rezná, Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 233,00000	m2	233,00000	876,00	204 108,00	800-765	RTS 22/ I
30	765313192R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, příplatek za sklon pro krytinu od 45° do 60°, Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 233,00000	m2	233,00000	45,70	10 648,10	800-765	RTS 22/ I
31	765313134R00	Krytina pálená Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů rezných, s větracím pásem z hliníku Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 14,50000	m	14,50000	1 399,00	20 285,50	800-765	RTS 22/ I
32	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	10,71642	1 355,00	14 520,75	800-765	RTS 22/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>111 265,64</b>		
33	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 2,10000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 1,28700 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 1,63100	t	5,01800	1 200,00	6 021,60	801-3	RTS 22/ I
34	979999997R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 18,30000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 10,50000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,14024 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 9,78600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,12949	t	38,85573	390,00	15 153,73	801-3	RTS 22/ I
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	43,87373	374,50	16 430,71	801-3	RTS 22/ I
36	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	87,74746	236,50	20 752,27	801-3	RTS 22/ I
37	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	43,87373	244,00	10 705,19	801-3	RTS 22/ I
38	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	614,23221	17,10	10 503,37	801-3	RTS 22/ I
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	43,87373	341,50	14 982,88	801-3	RTS 22/ I

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	22-03.01	BRATISLAVSKÁ 68 - PD OPRAVA JIŽNÍHO KŘÍDLA STŘECHY
O:	1	JIŽNÍ KŘÍDLA STŘECHY - PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ
R:	1	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KROVU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	438,73729	38,10	16 715,89	801-3	RTS 22/ I

<b>Celkem</b>	<b>2 970 380,34</b>
---------------	---------------------